

Remissyttrande

Bene Tandvård AB
Org.nr. 556777-7023
Artillerigatan 16
114 51 Stockholm

Stockholm den 5 Februari 2017

Finansdepartementet
103 33 Stockholm

Regeringskansliet per e-post:

Yttrande: "Ordning och reda i välfärden" (SOU 2016:78)

Bene Tandvård AB avstyrker utredningens förslag. Även om tandläkarverksamhet i dagsläget inte omfattas av förslaget så är vi angelägna att besvara detta dels med risk för framtida utökningar av förslaget och dels för att vi i sak anser att det bryter mot den verklighet som vi verkar inom och därmed påverkar andra vård- och omsorgsbolag negativt. Förslaget skulle kraftigt försämra våra möjligheter att verka och långsiktigt hota vår innovationskraft och därmed överlevnad. Förslaget innebär en inskränkning av företagandet och skulle få långsiktigt negativa effekter för den sektor vi verkar i. Hade förslaget innefattat tandläkarverksamhet hade det direkt drabbat våra nära sex tusen patienter och våra arton medarbetare. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

Detta gör Bene Tandvård AB

Bene Tandvård AB (556777-7023) grundades 2009 och är en modern tandvårdsklinik där vi bland annat använder avancerad CAD/CAM teknik, laserteknologi och utför såväl kirurgiska som protetiska bettrehabiliteringar. Mer omfattande insatser, eller insatser för extremt tandvårdsrädda, har vi möjlighet att utföra under full narkos under sjukhuslikande former. Vi är inriktade på att behandla tandvårdsrädda och lägger ner mycket tid för att skapa ett förtroendefullt förhållande mellan patient och vårdpersonal med en systematisk och kvalitetssäkrad arbetsmetodik. Vi sätter alltid patienten i centrum och erbjuder en god och omsorgsfull vård till alla våra kunder. Att bedriva vår verksamhet som den modernaste, mest kundorienterade och kvalitetssäkra kliniken, kräver att vi som ägare och styrelse ständigt investerar i såväl extern som intern utbildning, innovation, teknologi och personalutveckling.

Förslaget ("Ordning och reda i välfärden" (SOU 2016:78)) skulle erbjuda en risk- och avkastningsposition som inte ger oss de möjligheterna verksamheten erfordrar, för fortsatta investeringar.

Konsekvenser av förslaget

Bene Tandvård AB har genomfört beräkningar av vilka finansiella konsekvenser som förslaget hypotetiskt skulle få för företaget om tandläkarmottagningar omfattats. Vi omsatte räkenskapsåret 2015/16 nära 21,7 Mkr och hade rörelsemarginal om 9,57 procent. Med utredningens sätt att bestämma operativt kapital skulle företaget tvingas minska sitt rörelseresultat från knappt 2,1 Mkr till 121 000 kr, vilket motsvarar en minskad rörelsemarginal från 9,57 till 0,56 procent. Det går inte att bedriva en långsiktig hållbar verksamhet med en rörelsemarginal på denna låga nivå.

Avslutning

En hypotetisk utökning av förslaget där tandläkarverksamhet omfattas skulle få långtgående konsekvenser för Bene Tandvård AB och de människor som på olika sätt är beroende av att vår verksamhet fungerar. Utredningen visar inte att den till fullo – eller ens begränsat – inser vad som kan hända om en vinstreglering införs. Utvecklingen av den svenska välfärden kommer på sikt behöva alla krafter – inte minst alla de tusentals företag och företagare som är aktiva idag och imorgon.

Det är mot denna bakgrund som Bene Tandvård AB avstyrker utredningens förslag.

För Bene Tandvård AB



Patrik Mofors, VD och delägande partner



Jan Bardel, delägande partner



Dariush Ghatan, ordförande